
  

 
 

tel.   +39 06 44596300 
fax   +39 06 44596301 

segreteria.dg@enac.gov.it  
protocollo@pec.enac.gov.it 

www.enac.gov.it 

   

Viale Castro Pretorio, 118 
00185 Roma 
centr. +39 06 44596-1 
c.f. 97158180584 
DG 
 

 
gs 

Il Direttore Generale 
  

 
 
Società TOSCANA AEROPORTI S.p.A. 
Pec: segreteria@pec.toscana-aeroporti.com 
 
Direzione Centrale Economia e Vigilanza Aeroporti 
 
Direzione AeroportualeToscana 
 
Direzione Sviluppo Gestione Aeroporti 
 
Direzione Centrale Vigilanza Tecnica 
 
Direzione Operatività Aeroporti 
 
Direzione Operazioni Centro 
 
Oggetto: Aeroporto di Firenze – Provvedimento di limitazione all’accesso dei 
prestatori di servizi di assistenza a terra. 

- Errata corrige della disposizione n. 39/2018 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
 

VISTI  gli atti propedeutici all’emanazione della disposizione n. 
39/2018 del 4 dicembre 2018, recante limitazioni all’accesso dei 
prestatori di servizi di assistenza a terra per l’Aeroporto 
“Amerigo Vespucci” di Firenze; 

 

CONSIDERATO     che la disposizione di che trattasi non riporta, per un mero errore 
materiale, l’esclusione dalla limitazione dei servizi di assistenza 
a terra delle attività di cui al punto 5.7; 

 
 
 

DISPONE 
 

 

 
La disposizione n. 39/2018 è rettificata, nella parte dispositiva, con l’inserimento, 
dopo le parole: “5. Assistenza operazioni in pista”, delle seguenti: “a eccezione delle 
attività di cui al punto 5.7” dell’allegato A al D.lgs. 13 gennaio 1999, n. 18. 
 



 
 

2 
 

 

 
 
 
 
Dott. Alessio Quaranta 
(documento informatico f irmato digitalmente 
ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii)   
 
 
EGA/EB 


		2019-10-21T13:27:13+0200
	Quaranta Alessio


		2019-10-21T12:13:34+0200
	Roma
	Protocollo ENAC
	Protocollo Enac




